
Exp: 500-11603/22 

Ensenada, 6 de diciembre de 2022 

 

ATENTO a la próxima celebración de las fiestas de Navidad y Fin de Año, 
y considerando que debe brindarse, al personal de esta Facultad, los medios 
para poder realizar las reuniones habituales en estas fechas, 

 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES Y CIENCIAS DE 
LA EDUCACION, 

RESUELVE: 

RES N.º 2565 

ARTICULO 1º: Otorgar asueto en el ámbito de esta Facultad, los días 23 
y 30 de diciembre de 2022. 

ARTICULO 2º: Regístrese. Pase copia de la presente a la Secretaría 
Administrativa, Departamentos y Direcciones de esta Facultad, Cumplido, 
ARCHIVESE. 

Firmado electrónicamente por: 
Mg. Ana Julia Ramírez 

Decana  
FaHCE -UNLP 


